
Vorrunde 

am 16. Dezember 2018 in Gößnitz Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 1395 623 47 2018 1

22 000 KKV Unstrut-Hainich 1272 471 75 1743 2 -275

16 000 KKV Hildburghausen 1262 446 70 1708 3 -35

28 000 KK Saale-Orla 1219 437 81 1656 4 -52

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

Vorrunde 

am 16. Dezember 2018 in Gößnitz Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 1324 542 62 1866 1

14 000 KKV Greiz 1281 415 93 1696 2 -170

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

U14 weiblich

U14 männlich

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Thamsbrück

am Sonntag, den 27.01.2018 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 11:00 Uhr weiblich

TKV-VMM-Jugend_2019 Gesamtübersicht VR-Jgd-U14 16.12.2018 20:11 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 16. Dezember 2018 in Gößnitz

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1395 623 47 2018

Selina Thiem 11.2004 358 201 2 EBR 559

Vanessa  Geithel 12.2004 362 154 12 516

Sophie Fuhrmann 11.2005 363 172 9 535

Michele Binner 02.2009 312 96 24 408
AWS

2. 1272 471 75 1743

Hanna Wilke 01.2008 296 90 23 386

Samantha Henning 12.2005 313 112 21 425

Laura Kortüm 08.2006 335 114 20 449

Catherine Lienert 01.2005 328 155 11 483
AWS Lilly Sophie Arnold 05.2005

3. 1262 446 70 1708

Henrike Weißmann 10.2004 301 106 19 407

Celine Arnold 09.2004 323 111 17 434

Anne Staffel 01.2005 290 106 20 396

Denise Vey 09.2004 348 123 14 471
AWS Franziska Götz 01.2007

4. 1219 437 81 1656

Melissa Rössel 10.2007 311 136 15 447

Jasmin Sänger 07.2004 338 105 20 443

Kim Michel 10.2006 306 113 20 419

Celine Sänger 08.2008 264 83 26 347
AWS

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Thamsbrück

am Sonntag, den 27.01.2018 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 11:00 Uhr weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

Jugend U14 weiblich

KKV Greiz

KKV Unstrut-Hainich

KKV Hildburghausen

KK Saale-Orla

TKV-VMM-Jugend_2019 Auswertung Vorrunde U14 männlich 16.12.2018 20:11 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 16. Dezember 2018 in Gößnitz

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1324 542 62 1866

Niklas Jahn 05.2005 326 116 19 442

Jannick Krause 01.2007 336 130 14 466

Felix Ludwig 03.2006 338 187 11 525

Jeremy Lee Kahle 11.2004 324 109 18 433
AWS Oskar Lauer 04.2005

2. 1281 415 93 1696

Benjamin Siegel 05.2007 321 86 30 407

Hannes Heise 06.2007 323 92 22 415

Lukas Paul 08.2006 322 129 21 451

Lennert Rost 03.2005 315 108 20 423
AWS Leonard  Wetzel

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Thamsbrück

am Sonntag, den 27.01.2018 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 11:00 Uhr weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

Jugend U14 männlich

KK Saale-Orla

KKV Greiz

TKV-VMM-Jugend_2019 Auswertung Vorrunde U14 männlich 16.12.2018 20:12 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

Vorrunde

am 16. Dezember 2018 in Gößnitz

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Selina Thiem 11.2004 KKV Greiz 358 201 2 559

2. Sophie Fuhrmann 11.2005 KKV Greiz 363 172 9 535

3. Vanessa  Geithel 12.2004 KKV Greiz 362 154 12 516

4. Catherine Lienert 01.2005 KKV Unstrut-Hainich 328 155 11 483

5. Denise Vey 09.2004 KKV Hildburghausen 348 123 14 471

6. Laura Kortüm 08.2006 KKV Unstrut-Hainich 335 114 20 449

7. Melissa Rössel 10.2007 KK Saale-Orla 311 136 15 447

8. Jasmin Sänger 07.2004 KK Saale-Orla 338 105 20 443

9. Celine Arnold 09.2004 KKV Hildburghausen 323 111 17 434

10. Samantha Henning 12.2005 KKV Unstrut-Hainich 313 112 21 425

11. Kim Michel 10.2006 KK Saale-Orla 306 113 20 419

12. Michele Binner 02.2009 KKV Greiz 312 96 24 408

13. Henrike Weißmann 10.2004 KKV Hildburghausen 301 106 19 407

14. Anne Staffel 01.2005 KKV Hildburghausen 290 106 20 396

15. Hanna Wilke 01.2008 KKV Unstrut-Hainich 296 90 23 386

16. Celine Sänger 08.2008 KK Saale-Orla 264 83 26 347

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

TKV-VMM-Jugend_2019 Einzelwertung Vorrunde U14 weiblich 16.12.2018 20:12 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

Vorrunde

am 16. Dezember 2018 in Gößnitz

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Felix Ludwig 03.2006 KK Saale-Orla 338 187 11 525

2. Jannick Krause 01.2007 KK Saale-Orla 336 130 14 466

3. Lukas Paul 08.2006 KKV Greiz 322 129 21 451

4. Niklas Jahn 05.2005 KK Saale-Orla 326 116 19 442

5. Jeremy Lee Kahle 11.2004 KK Saale-Orla 324 109 18 433

6. Lennert Rost 03.2005 KKV Greiz 315 108 20 423

7. Hannes Heise 06.2007 KKV Greiz 323 92 22 415

8. Benjamin Siegel 05.2007 KKV Greiz 321 86 30 407

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2019 Einzelwertung Vorrunde U14 männlich 16.12.2018 20:12 * tkv-kegeln.de (MT)




